ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года

№ 1/4
г. Томск

О праве первой и второй подписи

В целях организации финансовой деятельности Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района,
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Установить право первой подписи на расчетно-финансовых документах председателю Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района, Черновой Софье Михайловне с «21» июня 2022 г.:

дополнительных выборов депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8;

выборов Главы Моряковского сельского поселения;

выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района  пятого созыва;
выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Малиновского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Мирненского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Моряковского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва;

выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Томского района пятого созыва;
на выборах депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения Томского района пятого созыва.

2. Установить право второй подписи на расчетно-финансовых документах бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района, Капошко Елене Валерьевне с «21» июня 2022 г.:

дополнительных выборов депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8;

выборов Главы Моряковского сельского поселения;

выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района  пятого созыва;
выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Малиновского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Мирненского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Моряковского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Томского района пятого созыва;
на выборах депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва;
выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения Томского района пятого созыва.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева